
Uchwała Nr LIV/825/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa. (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 44 ust. 2 pkt 2 i 3 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

przyjętego uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 

1999 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

  
§ 1. Stwierdza się, że w wyniku wyboru, w głosowaniu tajnym, przeprowadzonym na wniosek 

Marszałka Województwa, na: 
1) Wicemarszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego została wybrana: 

Pani Sylwia Jaskulska. 
2) na pozostałych Członków Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego zostali wybrani: 

a) Pani Maria Anna Bąkowska 
b) Pan Bogdan Bartnicki 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C41F69F4-7D96-4E3E-A829-1CD422A13AC2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/825/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2


		2023-11-07T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




